sudah cukup, beliau mendapat petunjuk dar firasat untuk memadukan dua

macam Thariqoh yang telah dia yakini tersebut. Kedua thariqoh tersebut

adalah Ath-Thariqoh Al-Qadiriyah yang didirikan oleh Syaikh Abdul

Qadir Al-jailani seorang alim sufi dan zahid yang wafat pada tahun 561

H/1166 M, dan Ath-Thariqoh Naqsabandiyah yang didirikan oleh

Syaikh Baha‟uddin Al-Waisy Al-Bukhara (717-791 H).
55